
ZARZĄDZENIE NR 58.2025 
WÓJTA GMINY KOSZARAWA 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ) oraz § 18 Uchwały Nr IX/45/24 Rady Gminy Koszarawa z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na 2025 rok , jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia,w tym: 

1. zwieksza się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 9 886,26 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 9 886,26 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Koszarawa 
 
 

Czesław Majdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8919B57E-B761-4A62-B336-177356828CB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr 58.2025 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

Wydatki budżetu 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zaku
p i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 221 200,80 55 100,00 51 650,00 15 000,00 36 650,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 100,80 166 100,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 200,80 55 100,00 51 650,00 4 400,00 47 250,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 100,80 166 100,80 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 54 600,00 54 600,00 51 150,00 15 000,00 36 150,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 600,00 54 600,00 51 150,00 4 400,00 46 750,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 714 355,17 714 355,17 464 238,66 354 351,05 109 887,61 0,00 83 681,00 166 435,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -647,96 -647,96 -647,96 -647,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 647,96 647,96 647,96 0,00 647,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 355,17 714 355,17 464 238,66 353 703,09 110 535,57 0,00 83 681,00 166 435,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 255 015,51 255 015,51 88 580,00 42 088,00 46 492,00 0,00 0,00 166 435,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -647,96 -647,96 -647,96 -647,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 647,96 647,96 647,96 0,00 647,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 015,51 255 015,51 88 580,00 41 440,04 47 139,96 0,00 0,00 166 435,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 548 246,87 1 548 246,87 264 869,06 190 996,55 73 872,51 0,00 1 283 377,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 361,70 -1 361,70 -1 361,70 0,00 -1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 361,70 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 548 246,87 1 548 246,87 264 869,06 192 358,25 72 510,81 0,00 1 283 377,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 484 687,87 1 484 687,87 201 310,06 190 996,55 10 313,51 0,00 1 283 377,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 361,70 -1 361,70 -1 361,70 0,00 -1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 361,70 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 484 687,87 1 484 687,87 201 310,06 192 358,25 8 951,81 0,00 1 283 377,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 154 774,79 19 963 227,35 10 630 504,81 6 743 168,41 3 887 336,40 7 135 540,87 1 727 988,81 444 434,13 24 758,73 0,00 12 191 547,44 12 191 547,44 43 701,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 609,66 -12 609,66 -12 609,66 -11 247,96 -1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 609,66 12 609,66 12 609,66 1 361,70 11 247,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 154 774,79 19 963 227,35 10 630 504,81 6 733 282,15 3 897 222,66 7 135 540,87 1 727 988,81 444 434,13 24 758,73 0,00 12 191 547,44 12 191 547,44 43 701,90 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8919B57E-B761-4A62-B336-177356828CB2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58.2025 WÓJTA GMINY KOSZARAWA z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


